2018年10月吉日
２．３級フットサル審判員 各位

（公財）愛知県サッカー協会 専務理事    徳田 康

フットサル更新講習会のご案内【重要】

平素は（公財）愛知県サッカー協会審判委員会の活動にご理解とご協力を賜り､誠にありがとうございます。
本年も下記のように更新講習会を開催いたします。
来年度も審判資格を継続される方は必須ですので必ず受講して下さい。　講習会は事前申込みと講習会費・次年度登録費支払いが必要です。
お申込の際は、下記内容ならびに注意事項を必ずご覧いただき、お忘れのないようお手続きください。

●会場講習会

1  対象者 2級・3級フットサル審判員「会場講習会」受講必須

この講習会を受講されないと次年度審判資格は失効となります。

2  日時･会場 下記２会場２回開催します｡各級とも同一会場

日時 会場 受付時間 講習時間
2018年12月8日（土） 岩倉市総合体育文化センター　多目的ホール 17：30～ 18：00～20：30
2019年1月20日（日） 豊田市福祉センター　４１会議室 17：30～ 18：00～20：30

3  申込方法

4  申込期間
2018年10月12日(金)～2018年11月16日(金)
【 重要 】 申込期間後のお申込は一切受付いたしません。

5  持ち物
電子登録証(JFA KICKOFFアプリも可） ･ レフリーダイアリー ･ 筆記用具

6  費用
講習会費と次年度登録費(右記参照) を徴収 (資格ごとに差あり)

7 注意事項　　（※必ずご確認ください）
（１）会場毎のお申込みは必要ありません。ご都合が良い会場に直接、お越しください。
（２）会場での受講申込や登録費の事後支払いは一切受け付けません｡
　　 必ず期間内に所定の手続きを行った上で受講して下さい｡
    ※事前申込と登録費の支払いが完了していない方は受講できません｡

※キャンセルの場合、登録費のみの返金となりますので予めご了承ください。
　　　（※講習会費は返金致しません）
（３）講習会場へは公共交通機関をご利用下さい。

≪お申込・お支払に関して≫ ≪KICK OFFに関して≫

（１）Webにてお手続き後、支払まで完了されませんと申込は「完了」となりません。 ★KICK OFFをご利用いただくにはＪＦＡ　ＩＤの取得が必須となります。

     ※コンビニ・Pay-easyの場合、支払期間は手続き日から「1週間」です。 パスワードを忘れた方は

     ※万一、期限内に支払ができなかった場合、申込期間内（11月16日まで）であれば

        再度お申込みが可能です。

     ※申込期間後（11月17日以降）の「Web手続き」ならびに「支払手続きのやり直し」は

        一切できません。

※申込み手続きと費用の支払い実施後､Web上で完了確認を行ってください｡

■ＪＦＡ　ＩＤ・ＫＩＣＫ　ＯＦＦその他手続きに関する問合せ先　ＪＦＡ登録サービスデスク　Ｔｅｌ　050-2018-1990
URL: http://www.jfa.or.jp/info/inquiry/kickoff/2015/10/post-106.html

■HP案内 日本サッカー協会HP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  http://www.jfa.or.jp/

■問合せ先 （公財）愛知県サッカー協会 Tel　052-846-2320　　　Fax　052-846-2383

※支払いをもって申込み完了となります

8030円

6030円

2015円

　【　2・3級審判員　】は会場講習受講が必須となります。

　⇒　【講習会・研修会申込み】　⇒　更新講習会　⇒　支払い手続き
JFAのHP ⇒　JFAへの登録　⇒       　　      　　  ⇒　【JFA　IDログイン】　⇒　【審判】　⇒【講習会・研修会】

講習会費 登録費

1080円 6950円

1080円 4950円

                 ※必ずご確認ください※　　　【お申込に関する注意事項】

愛知県サッカー協会HP 【審判】 _ _ _ _ _ _ _ _　 http://www.aifa.jp/referee/ 　　メールでの問い合わせ

ＪＦＡ　ＩＤログイン画面の下記の項目から確認できます

>ログインＩＤをお忘れの方はこちらから

>パスワードをお忘れの方はこちらから

>両方お忘れの方、または取得状況が不明な方はこちら

⇒　【講習会・研修会】　⇒　【申請状況の確認】

   JFAのHP ⇒　ＪＦＡへの登録　⇒　　　　　　　　　　　 　　　⇒　【ＪＦＡ　ＩＤログイン】　⇒　【審判】

別途システム利用料がかかります

540円 1475円

２級

３級
一般

ユース

http://www.jfa.or.jp/info/inquiry/kickoff/2015/10/post-106.html